











Ministero dell' Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE

Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) Codice Meccanografico: **TOIC89200E**

Codice Fiscale n. 92045950018 – Codice Univoco: UFOKB8

2: 011/9961339

e-mail: toic89200e@istruzione.it PEC: toic89200e@pec.istruzione.it sito: http://www.iccaselletorinese.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASELLE - - CASELLE TORINESE

Prot. 0004209 del 23/04/2024

II (Uscita)

All'Albo on line Al DSGA Ai docenti Al personale Ata Istituto Al sito Web

Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) – Nomina dei Componenti del Seggio Elettorale N° 1.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante "Termini e modalità delle

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti –

Indizione delle elezioni";

VISTO I'art. 4 dell'O.M. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle

ore 17:00, le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio Superiore della

Pubblica Istruzione;

VISTO l'articolo 20 dell'O.M. 234/2023 che disciplina i compiti delle Commissione

elettorale di Istituto;

VISTA La nota prot. n. 8483 del 29 febbraio 2024 "Chiarimenti – Elezioni del

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione";

CONSIDERATA la nomina dei componenti della Commissione Elettorale di istituto;

VALUTATA l'esigenza di istituire numero 1 seggio elettorale, identificato come "Seggio N°

1" presso la sede via Generale Guibert, 3 - Caselle Torinese (TO)

NOMINA

I componenti del **Seggio elettorale N° 1**, presso la sede via Generale Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO), coincidono con quelli della Commissione Elettorale, nelle persone di:

MUSCATO GIUSEPPA componente: Dirigente Scolastico

GAROFALO TONINO componente: ATA

MARITANO MARCELLA componente: DOCENTI
GRIECO ADELISIA componente: DOCENTI

DE BARTOLOMEIS ENRICO componente: ATA

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 8:00 alle ore 17:00. Il seggio si insedieranno martedì 7 maggio 2024 alle ore 7:15 per procedere agli adempimenti preliminari.

Ai sensi dell'art. 33 co. 1 dell'O.M. 234/2023, le operazioni di scrutinio avranno inizio immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte in linea generale fino al loro completamento.

I cinque membri della Commissione Elettorale di Istituto procederanno quindi a prendere visione dei verbali di scrutinio di entrambi i seggi e determinare per singola componente elettiva le cifre elettorali per le liste e per i candidati.

Ai sensi dell'art. 33 co. 6 dell'Ordinanza Ministeriale n. 234/2023, una copia del verbale contenente le tabelle riassuntive dei voti di lista e di preferenza sarà inviata, nello stesso giorno, al nucleo elettorale provinciale tramite Posta elettronica certificata.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppa Muscato (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)